relativa copertura finanziaria necessaria per la realizzazione degli interventi da attuare 

nell’ambito dei citati programmi. 

Il compenso spettante per l’espletamento delle attività di cui al succitato contratto di 

collaborazione professionale, secondo i termini e le modalità ivi indicate, è fissato nella misura 

lorda di € 11.250,00 (undicimiladuecentocinquanta/00), per l’intera durata contrattuale e sarà 

corrisposto mensilmente per un importo pari ad euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00), oltre 

oneri previdenziali e iva a carico dell’ Amministrazione. 

Di stabilire che gli oneri derivanti dal suddetto provvedimento graveranno sui fondi disponibili 

nella C.S. n° 5447, istituita presso la Banca d’Italia — Sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato

[...]

lavoro, così da consentire al collaboratore di svolgere in loco, ove necessario, l’attività demandata. 

Art. 4 
Compenso 

Quale corrispettivo per lo svolgimento dell'incarico, al geom. Di Stefano Giovanni Francesco sarà attribuito un 

compenso lordo complessivo pari a € 11.250,00 (undicimiladuecentocinquanta/00) per l’intera durata contrattuale, 

corrisposto mensilmente con un importo pari ad € 2.500,00 (duemilacinquecento/00), oltre oneri e Iva a carico 

dell’ Amministrazione. 

Il suddetto compenso, soggetto a tutte le ritenute, oneri fiscali e previdenziali nei modi e nelle misure previsti 

dalla legge, sarà corrisposto con periodicità mensile. 

Con cadenza bimestrale, il collaboratore dovrà presentare apposita relazione sulle attività poste in essere nel